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Osaamisen kehittäminen

Osaamisen kehittäminen tarkoittaa muun muassa tietojen, taitojen ja kykyjen edistymistä tai laajentumista. Se

voi olla uuden oppimista, mutta myös asioiden ymmärtämistä eri tavoin, kuin aiemmin.  

Meillä osaamisen kehittämisen palveluihin kuuluvat tutkinnon osien suorittaminen, osaamistodistus sekä

korttikoulutukset.  

 
Tutkinnon osan suorittaminen 

Tietyissä yksiköissä on mahdollista suorittaa tutkinnon osa työjakson aikana. Tutkinnon osan suorittaminen

perustuu työssä oppimiseen ja osaamisesta annetaan näyttö työpaikalla. Näytöstä käydään arviointikeskustelu

ja hyväksytystä suorituksesta saa virallisen oppilaitoksen myöntämän todistuksen. Tutkinnon osa voi edistää

työllistymistä ja on hyväksi luettavissa, jos jatkaa koko tutkinnon opiskelua.  

Tutkinnon osan voi suorittaa seuraavien avustavien tehtävien aikana: 

ympäristötyöntekijät / Piha- ja ulkoalueiden hoitaminen (20 osp) tai Asiakaslähtöisten puhtaus- ja kiinteistöpalvelujen

tuottaminen (15 osp), Puhtaus- ja kiinteistöpalvelualan perustutkinnosta. Yhteistyöoppilaitoksena Saimaan

ammattiopisto Sampo. 
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Oppimisen avustajat/ Ammatillinen toiminta ja työelämäosaaminen (20 osp), Kasvatus- ja ohjausalan ammattitutkinto.

Yhteistyöoppilaitoksena STEP-opisto. 

Päiväkotityöntekijät ja avustavat nuoriso-ohjaajat/ Ammatillinen kohtaaminen kasvatus- ja ohjausalalla (20 osp),

Kasvatus- ja ohjausalan perustutkinto. Yhteistyöoppilaitoksena STEP-opisto. 

Osaamistodistus 

Osaamistodistuksemme perustuvat ammatillisten koulutusten ammattitaitovaatimuksiin. Todistus on hyvä ja

laadukas työkalu muun muassa työn haussa, mutta erityisesti opintoihin hakeutuessa. Sillä voi näyttää, mitä

osaamista kaupungin työjakson aikana on kertynyt.  Ne yksiköt, joissa todistus voidaan laatia, ovat ulkopuolisen

tunnistamia oppimisympäristöjä.

Korttikoulutukset 

Hankimme korttikoulutuksia pääsääntöisesti tutkinnon osan suorittajille. Korttikoulutuksia voi saada myös

esimerkiksi työllistymistä edesauttavilla perusteilla. Yleisimmät koulutukset ovat työturvallisuus, hätäensiapu

sekä hygieniapassi. 
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